香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產

生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA SEVEN STAR SHOPPING LIMITED

中 國 七 星 購 物 有 限 公 司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 245)

內幕消息

本公佈乃根據證券及期貨條例第XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市

規則」）第13.09條而作出。

中國七星購物有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬

公司中國七星財富管理有限公司於二零一三年十一月二十六日獲授放債人牌照，可在香港

從事放債業務。董事會認為，開拓放債業務將可提供另一收入來源，將本公司股東回報提

升至最高水平，符合本公司股東整體利益。

 承董事會命

 中國七星購物有限公司

 主席兼執行董事

 倪新光

香港，二零一三年十一月二十六日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事倪新光先生及涂寶貴先生，以及獨立非執行董事

事凌玉章先生、黃澤強先生及呂巍先生。